
OBSAH
VNITŘNÍ TRH A ZÁKLADNÍ PRÁVA
Ochrana osobních údajů y elektronických komunikacích
Judikatura ke směrnici 2002/58/ES...............................................................................  323

Směrnice EP a Rady 2002/58/ES o zpracování osobních údajů 
a ochraně soukromí v odvětví elektronických komunikací
(Směrnice o soukromí a elektronických komunikacích)......................................... 329

Z judikatury:
Věc C-275/06 Promusicae .............................................................................................  353
Věc C-543/09 Deutsche Telekom ................................................................................... 364
Wèc C-A6\l\0 Bonnier Audio ........................... .............................................................  369
Věc C-119/12 Probst....................................................................................................... 375
Z další judikatury............................................................................................................. 380
(C-301/06 Irsko proti Evropskému parlamentu a Radě, C-557/07 LSG, C-70/10 SABAM)

SMĚRNICE VNITŘNÍHO TRHU 
Dodržování práv duševního vlastnictví
Judikatura ke směrnici 2004/48/ES ................................................................................ 384

Směrnice EP a Rady 2004/48/ES o dodržování práv duševního vlastnictví.............  388

Z judikatury:
Věc C-324/09 L ’Oréal a další............. ..........................................................................  404
Věc C-406/09 Realchemie Nederland....................... ....................................................  412
Věc C-360/10 SABAM....................................................................................................  415
Věc C-l80/11 Bericap....................................................................................................  422
Z další judikatury
(C-235/09 DHL Express France) ...................................................................................  428

OPATŘENÍ К BOJI PROTI DISKRIMINACI 
Rovné zacházení v zaměstnání a povolání
Aktuální judikatura ke směrnici 2000/78/ES.................................................................. 430

Věc C-l52/11 Odar......................................................................................................... 433
Spojené věci C-335/11 г. С-331/\\HKDanmark.........................................................  442
Věc C-81/12 ACCEPT............................................................................... .....................  454

ROZSUDKY, O KTERÝCH SE HOVOŘÍ
Členské státy nesmí rozlišovat mezi věkem pro odchod do důchodu mužů a žen při
poskytování podpory předčasného ukončení provozování zemědělské činnosti.......  465
Rozsudek Soudního dvora ze dne 11. dubna 2013; věc C-401/11
Blanka Soukupová proti Ministerstvu zemědělství........................................................  466

První sankce uložená České republice za nesplnění povinností vyplývajících 
z rozsudku Soudního dvora ........................................................ ................................. 474
Rozsudek Soudního dvora ze dne 25. června 2013; věc C-241/11
Evropská komise proti České republice.......................................................................... 478

Nejčastěji užívané zkratky ................................................................... ........................  483


